Epist. Jer. 4. Veritus
fuit neminem in. cc **¶** et **¶**. Sap. 12. 11.
nuit se, abstinuit. X. Rogavit Deum, ut inspirare
uid. ccga.

2, Opplevit *rimam*, *hiatum*. cca. 3, et *Fut.* *Jau-*
zero, *Commisit*, *subiitve crimen*, *peccavit*. et
Pass. *formâ*, *Id. s. criminis* *gravatus fuit*. 4, Supe-
ravit, *vicit alium*. *ccap.* III. *Rempublicam pro*
Principe curavit, *et administravit*, *vicemque ejus*
explevit. *ccap.* *et Onus in se suscepit beneficiorum*
exercendorum. * اوْعِلُ، *vel* لِعَلٌ. *cca. 2, Af-*
I Tim. 6.2. IV. i. q. *servavit*,
custodivit. *cca. 3, Asportavit* (*et abstulit. Gig.*)
rem. cca. V. J p. *et Electus, s. creatus* *J p.*
i. q. III. cc *fuit regi consiliarius. cc*
VIII. Crimen, peccatumve commisit. X. Dele-
git eum pro consiliario. ccap. 2, i. q. 3, IV.

وَمَا زَرَهُ وَرَارَهُ وَرَارَهُ وَرَارَهُ وَرَارَهُ وَرَارَهُ وَرَارَهُ
Pl. *Wārah* - *Wārah* *Wārah* *Wārah* *Wārah* *Wārah* *Wārah*
prim. *Aet. I.*
pec. 3, sign. sec. (Splendor. Gig.) cum dec. Pl.
Refugii locus, asylum. Munimentum. spec. Mons.
pec. ad quem configiunt. tert. *Aet. I. 3, I. 2,* c
dec. Pl. Onus, res gravis: pec. quæ quem pre-

mit. **دَلْكَ**, Sarcina dossuaria. (Mensura
et i.q. quædam magna cibi statuti. *Gig.*)
et Arma : pec. quæ quis gestat. 3, c dec. *Pl.* i. q.
quart. *A&t.* 3, I. Crimen peccatum. *Exod.* 28.43.
Lev. 5.1,17. et 19.8,17. et 20.17,19,20. *Num.* 5.
31. et 9. 13. et 15.31. et 18.1. et 30.16. *Jos.* 22.
17. quint. c *Artic.* Aaron. quod *Mosis*, fratri sui,
verba populo referret. 2, c *Pl.* et. dec. Con-
siliarius, et administrator imperii, reive publicæ, &
vicarius principis. *Prorex.* *Gen.* 41.43; *Exo.* 7.1.
Ar. *Sam.* 2 *Sam.* 15. 12. 2 *Reg.* 18. 18, 26,37.
Dan. 3.2. et 6.7. 2 *Macc.* 34.9. *Poc.* *pref.* *Eutych.*
12. *vulgo* Vezirus, *qf.* oneris ejus baillus. *ut* et
Venetis hinc suus Bailo *dicitur* videtur. *confer.*
Esr. 7.14. *Ap.* 6.15. *unde* *Hisp.* Avisar. *it.* *Angl.*
~~Wizzard~~, *ad cuius consilium configiunt stulti.* *Bd.*
Sept. *Id.* *et in gen.* Adjutor. *Sap.* 16.17. 2 *Cor.* 8.
23. *et c* *He fin.* Movâzaraton, Celsitudo Moabi.
Jer. 31.26. *O&tav.* pro quo et. non. c dec. *Pl.* Veziri
dignitas, ac munus. undec. Criminis reus, qui deli-
ctum commisit. duodec. et *Pl.* san. Crimen, pecca-
tum, quod quis commisit, vel quo oneratur quis.
decim. quart. Syndon. v. *Ar.* 718.

וְתַחַת AR. **בְּחִתָּה**, Alt. **אֶתְחִתָּה**, Raucisonam emisit
Q. **בְּחִתָּה**, vocem. v. Ar. **בְּחִתָּה**.
2, quod affine est, Spiritum anhelando efflavit in
manum suam præ algore. II. Israhafit ovis suis.
amo-